
1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-48 

15 юни 2022 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 15.06.2022 г., разгледа искане 

с вх.  вх. № ЛРР-05 20-00-27/ 19.05.2022 г., допълнено с писмо от 09.06.2022 г., подадено от Фокус 

- Нунти ООД и Фокус Медия ЕООД за прехвърляне в полза на втория заявител на индивидуални 

лицензии за доставяне на радиоуслуга „Радио Фокус“ на територията на 60 населени места. 

При положително решение по предходните искания, Фокус Медия ЕООД моли СЕМ да даде 

съгласие за прехвърляне на 60 броя разрешения за осъществяване на електронни съобщения, 

издадени от КРС. 

За да се произнесе СЕМ взе предвид следното:  

Фокус - Нунти  ООД е доставчик, притежаващ индивидуални лицензии за доставяне на 

радиоуслуга „Радио Фокус“ на територията на 60 населени места. Програмата е с политематичен 

профил в 49 населени места, със специализиран – за аудитория от 20 до 45 години, формат News 

and Talk/ Hot AC – в 5 населени места и със специализиран – за аудитория над 35 г., формат Adult 

Contemporary/ News – в 6 населени места.  

Към заявлението са приложени всички изискуеми документи, удостоверяващи изпълнението 

на особените изисквания на закона – доказателства за постигнато съгласие между страните 

относно прехвърляне на индивидуалните лицензии за доставяне на радиоуслуга (договор за 

прехвърляне на лицензията) и доказателства за спазване на разпоредбата на чл. 106, ал. 2 от ЗРТ 

(по отношение на приобретателя Фокус Медия ЕООД).  

Съветът разгледа и обсъди така представените документи и като установи, че същите 

отговарят на разпоредбите на закона, както и че не са налице пречки за извършване на прехвърляне 

на лицензията, реши че искането на заявителите може да бъде допуснато.  

С оглед изрично направеното искане от Фокус Медия ЕООД за произнасяне по прехвърляне 

на разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър 

за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно 

аналогово радиоразпръскване, СЕМ като взе предвид разпоредбата на чл. 30, ал. 1, т. 13 от Закона 

за електронните съобщения (ЗЕС), прие, че няма пречки да даде съгласие за прехвърляне на 

разрешението в настоящото производство.  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9, във връзка чл. 106, ал. 2 и ал. 3 от 

Закона за радиото и телевизията и чл. 5, т. 3 и т. 4 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна 

дейност и чл. 30, ал. 1, т. 13 от Закона за електронните съобщения, Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

 

І. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-01 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  



2 

 

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-01 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-01 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Девин, честота 88.5 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 18.01.2011 г.  

 

IІ. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-02 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-02 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-02 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Гоце Делчев, честота 88.1 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 26.10.2010 г. 

 

IIІ. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-03 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-03 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-03 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Търговище, честота 107.4 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 15.07.2010 г. 

 

ІV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-04 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-04 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-04 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Пазарджик, честота 95.9 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 15.01.2010 г. 

 

V. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-05 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-05 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-05 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Перник, честота 90.3 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 27.07.2010 г. 

 

VІ. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-06 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-06 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-06 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Добрич, честота 89.3 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 



3 

 

 

VІI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-07 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-07 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-07 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Хасково, честота 100.4 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

VIIІ. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-08 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-08 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-08 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Бургас, честота 106.5 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 09.03.2000 г. 

 

ІX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-09 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-09 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-09 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Варна, честота 89.5 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 11.01.2001 г. 

 

X. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-10 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-10 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-10 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Пловдив, честота 89.9 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 11.01.2001 г. 

 

XI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-11 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-11 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-11 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Велико Търново, честота 102.4 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 29.06.2000 г. 

 

XII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-12 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-12 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  



4 

 

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-12 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Видин, честота 107.7 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

XIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-13 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-13 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-13 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Дулово, честота 101.2 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 11.08.2008 г. 

 

XIV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-14 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-14 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-14 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Кюстендил, честота 96.7 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

XV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-15 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-15 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-15 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Благоевград, честота 97.6 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 23.11.2000 г. 

 

XVI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-16 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-16 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-16 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Плевен, честота 103.6 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

XVII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-17 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-17 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-17 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Смолян, честота 96.8 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 



5 

 

XVIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-18 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-18 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-18 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Шумен, честота 89.6 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

XIX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-19 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-19 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-19 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Сливен, честота 101.7 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

XX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-20 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-20 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-20 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Петрич, честота 104.5 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 24.07.2012 г. 

 

XXI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-21 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-21 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-21 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Сандански, честота 99.0 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 24.07.2012 г. 

 

XXII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-22 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817q на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-22 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-22 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Симитли, честота 107.7 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 28.08.2012 г. 

 

XXIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-23 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-23 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  



6 

 

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-23 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

София, честота 103.6 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 09.03.2000 г. 

 

XXIV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-24 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-24 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-24 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Стара Загора, честота 102.6 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 11.03.2014 г. 

 

XXV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-25 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-25 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-25 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Етрополе, честота 90.4 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 20.05.2014 г. 

 

XXVI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-26 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-26 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-26 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Асеновград, честота 98.1 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 16.04.2015 г. 

 

XXVII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-27 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-27 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-27 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Тервел, честота 93.2 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 16.04.2015 г. 

 

XXVIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-28 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-28 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-28 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Мадан, честота 95.6 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 16.04.2015 г. 

 



7 

 

XXIX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-29 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-29 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-29 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Севлиево, честота 97.7 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 07.07.2015 г. 

 

XXX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-30 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-30 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-30 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Белоградчик, честота 89.0 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 17.09.2015 г. 

 

XXXI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-31 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-31 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-31 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Враца, честота 87.9 MHz. Срокът на лицензията е 25 г., считано от 26.07.2001 г. 

 

XXXII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-32 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-32 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-32 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Балчик, честота 95.0 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 12.01.2016 г. 

 

XXXIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-33 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817 на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-33 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-33 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Казанлък, честота 101.4 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 12.01.2016 г. 

 

XXXIV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-34 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-34 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  



8 

 

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-34 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Исперих, честота 95.0 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 12.01.2016 г. 

 

XXXV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-35 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-35 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-35 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Априлци, честота 88.9 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.12.2016 г. 

 

XXXVI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-36 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-36 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-36 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Русе, честота 99.7 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.12.2016 г. 

 

XXXVII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-37 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817 на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-37 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-37 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Кърджали, честота 102.8 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.12.2016 г. 

 

XXXVIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-38 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-38 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-38 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Ихтиман, честота 98.8 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.12.2016 г. 

 

XXXIX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-39 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-39 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-39 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Дупница, честота 94.7 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.12.2016 г. 

 



9 

 

XL. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-40 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-40 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-40 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Златоград, честота 105.5 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 28.03.2017 г. 

 

XLI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-41 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-41 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-41 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Несебър, честота 107.5 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 04.04.2017 г. 

 

XLII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-42 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-42 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-42 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Троян, честота 89.5 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 29.08.2017 г. 

 

XLIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-43 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-43 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-43 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Велинград, честота 101.2 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 17.07.2018 г. 

 

XLIV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-44 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-44 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-44 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Ловеч, честота 101.2 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 02.10.2018 г. 

 

XLV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-45 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-45 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  



10 

 

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-45 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Царево, честота 101.4 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 22.05.2019 г. 

 

XLVI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-46 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-46 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-46 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Пещера, честота 106.3 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 11.09.2019 г. 

 

XLVII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-47 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-47 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-47 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Созопол, честота 99.4 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 13.11.2019 г. 

 

XLVIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-48 от 

Фокус - Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-48 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-48 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Свищов, честота 100.0 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 11.03.2020 г. 

 

XLIX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-49 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-01-49 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-01-49 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, с общ политематичен профил, за територията на гр. 

Добринище, честота 88.0 MHz. Срокът на лицензията е 15 г., считано от 08.04.2021 г. 

 

L. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-01 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-01 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-02-01 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория от 20 до 45 

години, формат News and Talk/ Hot AC, за територията на гр. Ботевград, честота 107.8 MHz. Срокът 

на лицензията е 15 г., считано от 03.04.2012 г. 

 



11 

 

LI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-02 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-02 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-02-02 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория от 20 до 45 

години, формат News and Talk/ Hot AC, за територията на гр. Силистра, честота 100.2 MHz. Срокът 

на лицензията е 15 г., считано от 12.07.2011 г. 

 

LII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-03 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-03 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-02-03 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория от 20 до 45 

години, формат News and Talk/ Hot AC, за територията на гр. Ябланица, честота 98.0 MHz. Срокът 

на лицензията е 15 г., считано от 21.12.2016 г. 

 

LIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-04 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-04 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-02-04 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория от 20 до 45 

години, формат News and Talk/ Hot AC, за територията на гр. Обзор, честота 99.6 MHz. Срокът на 

лицензията е 15 г., считано от 13.03.2018 г. 

 

LIV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-05 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-02-05 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-02-05 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория от 20 до 45 

години, формат News and Talk/ Hot AC, за територията на гр. Горна Оряховица, честота 104.4 MHz. 

Срокът на лицензията е 15 г., считано от 03.07.2018 г. 

 

LV. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-01 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-01 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-03-01 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория над 35 

години, формат Adult Contemporary/ News, за територията на гр. Девня, честота 94.2 MHz. Срокът 

на лицензията е 15 г., считано от 07.10.2014 г. 

 



12 

 

LVI. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-02 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-02 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-03-02 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория над 35 

години, формат Adult Contemporary/ News, за територията на гр. Кубрат, честота 96.7 MHz. Срокът 

на лицензията е 15 г., считано от 21.04.2015 г. 

 

LVII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-03 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-03 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-03-03 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория над 35 

години, формат Adult Contemporary/ News, за територията на гр. Нови пазар, честота 106.0 MHz. 

Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.04.2015 г. 

 

LVIII. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-04 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на ндивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-04 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-03-04 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория над 35 

години, формат Adult Contemporary/ News, за територията на гр. Попово, честота 102.6 MHz. 

Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.04.2015 г. 

 

LIX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-05 от Фокус 

- Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-05 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-03-05 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория над 35 

години, формат Adult Contemporary/ News, за територията на гр. Тутракан, честота 104.5 MHz. 

Срокът на лицензията е 15 г., считано от 21.04.2015 г. 

 

LX. ПРЕХВЪРЛЯ Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-06 от Фокус - 

Нунти ООД, ЕИК 130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

Прекратява действието на Индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга № 1-023-03-06 по 

отношение Фокус - Нунти ООД.  

ИЗДАВА на Фокус Медия ЕООД Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-083-03-06 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио Фокус“, със специализиран профил, за аудитория над 35 

години, формат Adult Contemporary/ News, за територията на гр. Приморско, честота 93.4 MHz. 

Срокът на лицензията е 15 г., считано от 15.05.2018 г. 

 



13 

 

На основание чл. 106, ал. 3 от Закона за радиото и телевизията да бъде уведомена Комисията за 

регулиране на съобщенията за предприемане на действия за прехвърляне на Разрешенията за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване 

на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване за посочените по-горе 60 населени места от Фокус - Нунти ООД, ЕИК 

130552817, на Фокус Медия ЕООД, ЕИК 206912758.  

 

За извършените с настоящето решение прехвърляния на лицензии и на основание чл. 5, т. 4 от 

Тарифата за таксите за радио- и телевизионна дейност, ОПРЕДЕЛЯ заплащане на 60 бр. такси в 

размер на по 2000 (две хиляди) лева или общо 120000 (сто и двадесет хиляди) лева.  

 

Таксите се заплащат в седемдневен срок от влизане в сила на решението по банков път или в касата 

на СЕМ на адрес: гр. София, бул. Шипченски проход № 69. 

Банковата сметка е:  

IBAN: BG49 BNBG 9661 3000 1788 01  

BIC: BNBGBGSD  

Банка: БНБ – ЦУ  

 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в Публичния регистър на СЕМ.  

 

След влизане в сила на решението, заверен препис от същото да бъде изпратен на Комисията за 

регулиране на съобщенията. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез Съвета за 

електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 


